

# **FLEXSUS ApS**

**Willumsvej 22, B, 2300 København S**

**CVR-nr. 29441820**

**Årsrapport for perioden  
01-01-2022 - 31-12-2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25-06-2023

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**FLEXSUS ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	FLEXSUS ApS Willumsvej 22, B, 2300 København S
CVR-nr.	29441820
Stiftelsesdato	04-02-2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Adm. direktør Peter Wolfgramm, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 25.877, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 40.106, og en egenkapital på kr. -374.177.

Årets resultat på kr. 25.877, anses for acceptabelt, og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med kr. -374.176.

Selskabet opretholder ansvarlig lånekapital fra kapitalejer på kr. 287.500. Ledelsen forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen inden for 2-4 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.925</b>	<b>54.573</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.925</b>	<b>54.573</b>
Finansielle omkostninger		-590	-3.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.335</b>	<b>50.657</b>
Skat af årets resultat	2	-7.458	-11.144
<b>Årets resultat</b>		<b>25.877</b>	<b>39.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.877	39.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.877</b>	<b>39.513</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.913	14.227
Udsudte skatteaktiver		12.476	19.934
Andre tilgodehavender		2.554	2.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.943</b>	<b>36.715</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.106</b>	<b>36.715</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.106</b>	<b>36.715</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		-561.677	-587.554
<b>Egenkapital</b>		<b>-374.177</b>	<b>-400.054</b>
Ansvarlig lånekapital		287.500	287.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>287.500</b>	<b>287.500</b>
Gæld til banker		0	17.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.369	15.895
Periodeafgrænsningsposter		115.414	115.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.783</b>	<b>149.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>414.283</b>	<b>436.769</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.106</b>	<b>36.715</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	187.500	-587.554	-400.054
Årets resultat		25.877	25.877
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>187.500</b>	<b>-561.677</b>	<b>-374.177</b>

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	<u>7.458</u>	<u>11.144</u>
	<u><b>7.458</b></u>	<u><b>11.144</b></u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Den ene kapitalejer har indskudt ansvarlig lånekapital på t.kr. 288. På den baggrund forventes det, at selskabet ved forbedret fremtidig indtjening og eventuelt gældskonvertering kan fortsætte driften og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over de nødvendige kreditfaciliteter. Det er derfor ledelsens opfattelse at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.